
tlOOl IN MAI.AMOCCO

anni .ih urbe condita, secondo altri 282. altri 

207 altri 276. ma pur tulli si accordano, più di 
anni 230. Et fo ne l 'anno de la salute nostra, co
me voi Biondo. 697, et, secondo altre nostre cro
niche, 706 anni. che. si ben se fa il conto, non 
è se non nuove anni la difierentia. Et cussi fo 
electo dose Paulo Lucio, heracliano, et si chia
mava maistro di cavalieri. Et poi di lui fonno 
electi altri, et stevano a tal dominio in Mala- 
mocco, fina che fu eletto il primo dose in la 

ci'tà de Rivoalto, che fu del 787. chiamato Beato 
Obelerio. Et cussi successeno di tempo in tempo 
a far dose, che fùsso suo capo, fino al presente: 

benché poi fusse provisto dii modo di elezerlo, 
come diri» de sotto. Adoncha, del 70fi. ne li anni 
del principio del mondo 5903, in tempo de Zu- 
stiniano, imperatore di Costantinopoli, xxvij 
Constammo. Svro. pontifice nonagesimo roma
no, l.uitpcrto, 14.0 re di longobardi. Dagoberto. 
quintodecimo re di Franza. fu facto il primo 

dose, in governo de la città de Venetia. qual è 
sopra scritto, che fu Paulo Lucio eie. Et qititm 
primum fonno in pace venitiani, et eletto ¡1 loro 
capo, comen/ono a far gran cosse in augumento
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